783. *Bartolomeo Galleta contrae una accomendatio con Ansuixio di San Genesisio. 23 settembre 1203.*

[fo. 219 v.] (2) Ansuixii].

Confitetur Bartolomeus Galleta se portare in accomendatione ab Ansuixio de Sancto Genesisio ballas .ii. fustaneorum de Placentia et quas ballas debet (3) dare et consignare (4) Bertramo Gibelleto vel suo certo misso Ultramare pro predicto Ansuixio (5), et quas vadunt ad fortunam et ad expensas dicti Bertrami in nave de Dedonna Ultramare (6). Testes Marinus de Bulgaro, Buc(u)cus de Reco, Baia-mons de Trencherio. Actum Janue sub volta Fornariorum, post terciam, die .viii. septembris exeuntis.

784. *Marino di Bulgaro contrae una accomendacio con Bucucio di Recco. 23 settembre 1203.*

Buccucii de Reco].

Confitetur Marinus de Bulgaro se portare in accomendatione a Buc(u)cio de Reco lib. .LXXVI. in Siciliam et quo sibi Deus aministraverit causa mercandi bona fide ad quartam proficui. Et faciendi sicut faciet de suis quas portat causa mercandi (7). Et promittit ei Ianuam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et ex quibus libris debet expendere (8) et lucrari per libram cum aliis quas portat. Testes Ansuixius de Sancto Genesisio, Bartolomeus Galleta, Baia-mons de Trencherio. Actum ea die et loco et hora.

(1) *Nel margine*: quas portat.

(2) *Nel margine superiore*: .mccm. Indictione quinta. In septembri.

(3) *Cancellato*: promittit; *in soprilinea*: quas ballas debet.

(4) *In soprilinea*: et ccsignare.

(5) *In soprilinea*: pro predicto Ansuixio.

(6) *In soprilinea*: Ultramare.

(7) *In soprilinea*: causa mercandi.

(8) *Sic!*

785. *Fazabona di Bogliasco contrae una accomendacio con Giovanni e Baiamonte figli del fu Ogerio di Baiamonte. 23 settembre 1203.*

Johannis de Baiamonte].

Confitetur Façabona de Boiasco se portare in accomendacione ab Iohanne et a Baiamonte filiis quondam Ogerii de Baiamonte de suis rebus et fratrum lib. .v $\frac{1}{2}$. Ultramare in nave Dedonna causa mercandi et quo sibi Deus aministraverit causa mercandi ad quartam proficui et sine expensis preter in res fornire. Et promittit eis Januam reducere in potestate eorum vel eorum certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Testes Petrus Bonus de Fosaello, Wilielmus Picens de Caneto. Actum Ianue sub volta Fornariorum, die .viii. septembris exeuntis, post terciam (1).

786. *Pietro Bono de Fossaello contrae una accomendacio con Guisla Bagaia de Fosaello. 23 settembre 1203.*